1

平成２６年６月２２日

４種関係者 各位

船橋ＦＣ２０１４

監督 中 村 力

ス タ ッ フ 一 同

全日結果のお知らせとお礼等について

 日頃より、船橋 FCの活動に対してご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、目標にしてまいりました第３８回全日本少年サッカー大会の船橋 FC の結果ですが、ベスト

１６で柏レイソルと対戦し、健闘及ばず１－５という結果で終了することとなりました。大会期間中、

会場にまで足を運んでいただき応援してくださった方々におきましては感謝申し上げます。また、結

成以後、全てを船橋 FC にご協力いただいたチームの関係者の方には重ねて厚く御礼申し上げます。

ありがとうございました。

今後、船橋 FC２０１４の選手たちは自チームに戻り、自チームの活動及び選手権等の大会に出場

することと思います。ここで経験したことを自チームのために発揮してくれることを期待したいと思

います。

また、船橋 FC は一年間の継続した活動を義務付けられています。自チームやトレセン活動に支障

のない範囲での活動は継続していきたいと思いますので、引き続きご理解をいただき、ご協力のほど

よろしくお願いします。

今後の活動予定

 １ 週に１度程度の夜間練習（体育館）

 ２ 千葉県選手権（CTC）参加及び準備における活動（８月下旬より）

・浦和招待(8/23・24)参加予定

 ３ 船橋招待参加及び準備における活動（２月中旬より）

・厚木招待(2 月末)参加予定

 2

試合の結果報告
◎前橋エコー招待大会 （３月８・９日）

８日 予選リーグ
   第１試合   VS 上尾  1－0  勝ち

        第２試合   VS 岩神  4－0  勝ち
        第３試合   VS アズー 5－1  勝ち  １位上り
９日 決勝トーナメント
        準準決勝    VS 市川 FC   2－0  勝ち
        準決勝    VS 日立 FC   1－1 PK1-3 負け
        3位決定戦  VS アウル FC  2－0  勝ち

★３位

◎町田招待選抜少年サッカー大会 （３月２２・２３日）

２２日 予選リーグ【グループＦ】
       第１試合  VS FC日立     0－1 負け
       第２試合  VS 調布選抜    3－0 勝ち
       第３試合   VS 相模原トレセン 2－0 勝ち
         １位 船橋ＦＣ、２位 FC日立、３位 相模原トレセン、４位 調布選抜
２３日 １位【ペスカドーラリーグ】
       第１試合  VS 八王子選抜  2－0 勝ち
       第２試合  VS 日野選抜   3－0 勝ち  １位上り
       優勝決勝戦 【１位 船橋 FC】VS【ゼルビアリーグ １位 稲城ﾄﾚｾﾝ】
         1－0 勝ち    ★２６年ぶりの優勝

◎日立桜ライオンズカップ （５月３・４日）

３日 予選  第１試合   VS 水戸ﾎｰﾘｰﾎｯｸｽ  4－0 勝ち
          第２試合   VS 八千代町ＳＳ  3－0 勝ち
          第３試合  VS ネオスＦＣ   2-－3 負け     ２位上り
    ４日 決勝トーナメント

 準〃試合 ＶＳ 鹿島アントラーズＦＣ   2-2   ＰＫ 3-1 勝ち
          準決勝   ＶＳ 神栖ＴＣ   3－2 勝ち
          決勝     ＶＳ ネオスＦＣ  4－1 勝ち

★２０年ぶりの優勝

◎全日本少年サッカー大会 千葉県予選
５月１１日  ２回戦  ＶＳ まどかＪＦＣ      10－0 勝ち
６月 １日  ３回戦  ＶＳ HAMANOＪＦＣ     7－0 勝ち
              ４回戦  ＶＳ ダム FCイエロー     1－0 勝ち
６月 ８日  ５回戦  ＶＳ 柏レイソル AA長生   3－0 勝ち

           ６回戦  ＶＳ 柏レイソル U－１２    1－5 負け  ベスト１６